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FORMULAR VETEDE KL ARIMI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TH
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMERQMEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
i PUBLICGE”

. DATE: JO 10512018

&, Gjenealitetet aktuale
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MR D

022C3TTKY

k. Gienealitete t8 méparshme

(Nése keni ndryshuar zyrtarisht nconjé nga té dhénat e gjensralitetit tua, apo keni pérdorur njg gieneralifel getldr,
aofte edha pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésusr té gjitha té dhénat Q& jané ndryshuar dhe
g¢ herd sa jané ndryshuar. Mosdekfarimi i ndonjé gieneralitati sipas késaj pike. qg mund I pengofé verifikimin sies

clspozitave té ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér penaie sipes renit 190 t8 Kodit Penal.)

EMER

HBIEMER

ATESI

AMESI

DATELINDJE

VENDLINDJE

MIARIETA XHUMBA
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(emér, mbiemér, nénshkrire)
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. una, ile nénshkruari /a _ )V‘IAR‘_}‘EWA YHUF RA _ kam marré

! e - . . ) e e
. dijeni dhe jam i vetédijshém se:

\

‘a) Ky Formular pérbén dokument zyrtar qé | drejtohet nj§ organi shtetéror dhe |

- Nuke gens | vetédijshém pér pasojat ligiore ne rast 1 deklarimeve & pavérteta, 1& paplota apo
:6 pasakta, konfirmoj sakiésing e t& dhéneve t& pagcyruara né keté Formular.

KUJDES: JENU VE SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHWRIME | KETIJ SEKSIONI TE

| BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GHTHE FORMULARI

¥

nénshtrohet verifikimit dhe publikimit.

b) Pasqyrimi i & dhénave 1& rreme né ksté Formular pérbé&n vepér penale dhe
dénohet me burgim sipas nenit 190 & Kodit Penal.

¢) Té dhénat e pasqyruara né kiétd Formular | nénshirohen verifikimit té ploté, brenda
dhe jashtd Shqipérisé, nga organet shietérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

¢) We plotésimin e ké&tij Formulari, kam dhiné pitgimin pér verifikimin e ¢do & dhéne
personale, périshiré gjurmét dalttifos kopike dhe gdo 1 dhéné feter biometrike.

d} Pasgyrimi i t€ dhénave @ pavérteta, & paplota, dhe 16 pasakta né kété Formular
dhe refuzimi i depozitimit t& gjurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin &
menjéhershém dhe nié gdo kohd npa kandidimizgjedhja/emérimi apo ushtrimi i
métejshiam i funksionit publik. '

g) Trajiimi i t& dhénave do té kryhet né pérputhje me legjislacionin né fugi pér
mbrojtien e 1€ dhénave personaie.
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o LR VAd




1. A_jeni dénuar ndonjéherd_me vendim qivaésor (& formés sé preré noa nié autoriref
givaésor shgiptar ose j huai? (Vendos X pérbr pérgicies)

ro " ] o [X]

- Nése po, specifikoni t& dhénat o méposhtme:

£ 4 jeni dénuar me burginm me vendim aivaésor fopérfundimtar nga njé autoritel giygdsor
shaiptar ose i huaj, pér njé céshife penale 18 pazajidhur me vendim diyqésor té formés
86 preré? (Vendos X pérbri Rérgjigias)

o L] e X

MARTEDA XHUMBA

i @h\_ (emér, mbiemir, nénshlorin)




%)

vo & Keni qené ndonjéheri né hetim pse Qivkim neya nid auforitet i huaj, pér kryerien o 11jé
vepre penale? (Vendos X pérbri pérgiigies)

e [ ] o [ X]

- Nése po, specifikoni t& ghénat o maposhtme:

4. A keni qend ndonjéheré i noaluar apo arrestuar n
nfé vepre penale? (Vendos X pErbri pérgjigies)

o [T] o« [x

ga organet ligizbatuese, pér kryerion o

Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtmae:

A_éshté caktuar ndaj jush ndonjéherd masé shtrénguese e sigurisé personale, né fugn
ose jo? (Vendos X pérbri pérgfigies)

PO [______,] JC ['X]
- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

MIARIEDA XN U BA

M (emér, mbiemir, nénsh ki rive)

5.




. A _éshté leshuar ndonjéherd ndai personit tuaf 1id urdhér kérkimi ndérkombétar fichtisr
me kryerjen ¢ veprave penale? (Vendos X nérbri Pérgiiafes) '

PO [_,,-___m. o [X

4

|
-
i

|

I._.

7. A 8shté marrs ndonjéheré pér ju masa e débimit nga nié shtet } huaj? ‘
(Me périashtim 16 rastit kur jeni débuar ekskiuzivisht pér shkelien e rrequifave t& emigracionit G
kiné {6 being me rrequliat e qQéndrimit apo Avre-dalies né 1nié Lerritor 16 njs shioti ts huaj) (Vendos
X PEI pérgjigies)

PO [ ] o [X] | !
MARIETA XHUMRA
: . ' (emér, mbiemir, nénshtrive:)




8. A keni [etuar ndonjéheré jashié territerit té Republikés sé Shgipérisé pér mé shumé se 1
muaj? (Vendos X pérbri pérgjiqies) :

po X ] o [ ]

- Nése po, s-.peéifikoni t& dhénat e méposhtme:

;c—rzam S emicaacton leg? - ZJOZ heelou SN
ATHINE G2

Duke qené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve & pavérleta, t& paplota apo &
pasakta, konfirmoj saktésing e té dhénave t& pasqyruara né kété Formular.

YIARDETY XM un B

(emér. mbiemér, nénshkrim)

Shénim: Né rast referimi t& akteve, vendimeve dhe dokumenteve & caktuara, hashkéngjitini njé
kopje (€ tyre kétij Formulari.

Nése pjesé t& caktuara t8 Formularit jané té pamjaftueshme pér dekiarimin e (& dhénave, sh fo ay
pjesé sa ju nevojiten pér pasgyrimin e té gjitha té dhénave.
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(emér, mbiemér, nénshirin)
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